

ارزیابی مثبت سفیر ایران در باکو از تقویت رویکرد فرهنگی شبکه جهانی سحر

سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان گفت: تقویت رویکرد فرهنگی اجتماعی شبکه جهانی سحر موجب تحکیم مناسبات فرهنگی تهران - باکو شده است

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان گفت: تقویت رویکرد فرهنگی اجتماعی شبکه جهانی سحر موجب تحکیم مناسبات فرهنگی تهران - باکو شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس، محسن پاک آیین سفیر کشورمان در جمهوری آذربایجان در گفت‌وگو با خبرگزاری «ترند» با ابراز خرسندی از تقویت رویکرد فرهنگی و اجتماعی سیمای آذری شبکه جهانی سحر گفت: دoble و پخش سریال‌ها و فیلم‌های خانوادگی و توجه بیشتر به مباحث مرتبط با جوانان از جمله ورزش، جایگاه برنامه‌های شبکه سحر را در جامعه جمهوری آذربایجان ارتقا بخشیده است. وی با اشاره به نگاه مثبت برخی مسئولین جمهوری آذربایجان به رویکرد اخیر سیمای آذری شبکه جهانی سحر اظهار داشت: انکار نمی‌کنم که قبلاً بعضی افراد نسبت به برنامه‌های این شبکه بخصوص برنامه‌های سیاسی آن انتقاد داشتند، اما در ماه‌های گذشته بیشتر شاهد ابراز رضایت بوده‌ایم.

سفیر ایران نقش رسانه‌ها در کاهش سوء تفاهم‌ها و افزایش اعتماد بین کشورها را بسیار موثر دانست و افزود: روابط تهران- باکو نیز در مقطعی بخاطر انتشار اخبار غیر واقعی دچار التهاب شده، ولی خوشبختانه امروز مسئولین دو کشور نسبت به طرفندهای رسانه‌ای هوشیارانه عمل می‌کنند.

پاک آیین با اشاره به سفر رسانه‌ای دسامبر سال 2011 علی حسن اف مسئول بخش سیاسی و اجتماعی ریاست جمهوری آذربایجان به تهران، تشکیل کمیته مشترک رسانه‌ای بین دو کشور را از اقدامات ضروری خواند و ابراز امیدواری کرد که این امر مهم هر چه زودتر صورت پذیرد.

وی همچنین نقش نمایندگی‌های صدا و سیما و خبرگزاری ایرنا در باکو و خبرگزاری آذرتاج در تهران را برای انتشار واقعیات مهم دانست و از فعالیت‌های مثبت این نهادهای خبری تقدیر کرد.

آوریل گذشته نیز محسن پاک آیین سفیر کشورمان در جمهوری آذربایجان در بازدید از نمایندگی صداوسیما در باکو از تلاش‌های این نمایندگی بمنظور گسترش همکاری‌های رسانه‌ای ایران و جمهوری آذربایجان تقدیر کرده بود.

پاک آیین در این بازدید با تاکید بر اینکه حمایت جمهوری آذربایجان از فعالیت رسانه‌ها به معنای احترام به اصول دموکراسی است، افزود: نمایندگی صداوسیما در جمهوری آذربایجان با برنامه‌های تاثیرگذار خود پشتوانه محکمی برای تحکیم مناسبات برادرانه دو کشور است. /خ

پایان پیام.